
  

 

2017 METŲ RUGSĖJO MĖNESIO RENGINIAI  

 

 
Eil. 

Nr. 

Renginys Data ir 

valanda 

Vieta Atsakingi asmenys, 

kontaktai 

 Šventės, popietės, parodos   

1. Disputas „Rugsėjo 1-oji skaitytojo 

prisiminimuose“ 

1 d.  

12 val. 

ARSVB Daugų filialas, 

Pergalės g. 2 / Ežero g. 

12, Daugai, Daugų sen., 

Alytaus r. 

Valė Remeikienė 

Tel. (8 315) 69 131 

2. Koncertas ,,Sudie, mano vasara 

žalia“. Programoje: vestuvių 

muzikantų grupių programa.  

 

   2 d. 20 

val. 

Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonys, Alytaus r. 

sav. 

Marius Franckevičius 

Tel. 8 674 00 562 

 

3. „Skaitymo iššūkį įveikėm“ (Daugų 

bibliotekos skaitytojų, dalyvavusių 

„Skaitymo iššūkyje“, 

apdovanojimas)  

4 d.  

14 val. 

ARSVB Daugų filialas, 

Pergalės g. 2 / Ežero g. 

12, Daugai, Daugų sen., 

Alytaus r. 

Valė Remeikienė 

Tel. (8 315) 69 131 

4. Popietė ,,Prisiminimai apie 

mokyklą“. 1–15 d. veiks dokumentų 

paroda ,,Mokyklos taku“  

5 d.  

17 val. 

ARSVB Ąžuolinių 

filialas, Parko g. 1, 

Ąžuoliniai, Simno sen., 

Alytaus r. 

Vida Rutkauskienė 

Tel. (8 315) 49 521 

5. Edukacinė popietė „Pažintis su 

neįprastomis abėcėlėmis“ 

/Tarptautinei raštingumo dienai/  

8 d.  

12 val. 

ARSVB Krokialaukio 

filialas, Žuvinto g. 41, 

Krokialaukis, 

Krokialaukio sen., 

Alytaus r. 

Daiva Kalasauskienė 

Tel. (8 315) 68 266 

6. Tradicinis renginys „Laisvi poezijos 

skaitymai“ 

 

8 d.  

18 val. 

(laikas gali 

keistis) 

ARSVB Butrimonių 

filialas, Draugystės g. 1, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Asta Daironienė 

Tel. (8 315) 61 732 

7. Viktorina vaikams ,,Piliakalnių 

Lietuva“ 

 

9 d.  

12 val. 

ARSVB Ryliškių 

filialas, Bažnyčios g. 8, 

Ryliškiai, Raitininkų 

sen., Alytaus r. 

 

Danguolė 

Baranauskienė 

Tel. (8 315) 43 669 

8. Edukacinis užsiėmimas „Šiaudiniai 

stebuklai“ /Šiaudinių sodų rišimas/ 

9 d.  

13 val. 

ARSVB Praniūnų 

filialas, Praniūnų g. 11, 

Praniūnai, Alytaus sen., 

Alytaus r.  

Dalia Ramanauskienė 

Tel. (8 315) 48 681 

9. Informacinė pamokėlė „Būk saugus 

kelyje“ 

 

12 d.  

12 val. 

ARSVB Ūdrijos filialas, 

Vytauto g. 24, Ūdrija, 

Krokialaukio sen., 

Alytaus r. 

Rita Karpičienė 

Tel. (8 315) 61 186 

10. Nuotraukų parodos „Kaimo 

gyvenimo portretai“ /Krokialaukio 

kaimo vaizdai ir žmonės/ atidarymas 

Alytaus kraštotyros muziejuje. 

Projektas vykdomas Alytaus 

kraštotyros muziejui 

bendradarbiaujant su ARSVB 

Krokialaukio filialu 

14 d.  

17 val. 

(data ir 

laikas gali 

keistis) 

ARSVB Krokialaukio 

filialas, Žuvinto g. 41, 

Krokialaukis, 

Krokialaukio sen., 

Alytaus r. 

Daiva Kalasauskienė 

Tel. (8 315) 68 266 



11. Akcija „Diena savam kraštui: 

pažinkime piliakalnius“. 8.30 val. – 

Kaukų piliakalnio aplinkos tvarkymo 

darbai. 11.00 val. – saviraiškos ir 

kūrybos pleneras prie Kaukų 

piliakalnio 

15 d.  

8:30 val. 

ARSVB Kumečių 

filialas, Dainavos g. 32, 

Kumečiai, Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

Nijolė Pocevičienė  

Tel. (8 315) 64 631 

12. Turistinis pažintinis žygis prie 

Poteronių piliakalnio „Praeitį seną – 

piliakalniai mena...“. Žygio pradžia: 

10 val. nuo Alovės pagrindinės 

mokyklos. 11 val. prie Poteronių 

piliakalnio: legendomis apipinto 

piliakalnio istorijos pristatymas, 

įvairios viktorinos ir sportinės 

rungtys.  

 

15 d. 11 val. Prie Poteronių 

piliakalnio (Poteronių 

k., Alovės sen., Alytaus 

r.) 

Ramunė 

Miškauskienė 

Tel. (8 315) 58 723 

Organizatoriai: 

ARSKC Alovės 

skyrius ir Alovės 

pagrindinė mokykla 

13.  Integruota istorijos ir lietuvių kalbos 

ir literatūros pamoka netradicinėje 

erdvėje – prie Olakalnio piliakalnio 

,,Tyrinėju ir atrandu piliakalnių 

istoriją“, skirta Piliakalnių metams 

15 d. 12 val.  Prie Olakalnio 

piliakalnio (Miroslavo 

piliakalnis), Bendrių k., 

Miroslavo sen.  

Zita Rutkauskienė 

tel. 8 611 19 091 

14. Bibliografinė pamokėlė pirmokams 

„Mes ateinam į knygų pasaulį“  

 

15 d.  

11:30 val. 

(data ir 

laikas gali 

keistis) 

ARSVB Punios filialas, 

Kauno g. 3, Punia, 

Punios sen., Alytaus r. 

Irena Kaškonienė 

Tel. (8 315) 68 677 

15. Etninės kultūros akcija ,,Visa 

Lietuva šoka“. Programoje: tautinių 

šokių mokymasis. Dalyvauja 

Butrimonių filialo mėgėjų meno 

kolektyvai. 

 

15 d. 18 val. Butrimonių mstl. aikštė, 

Butrimonys, Alytaus r. 

sav. 

Živilė Patinskaitė 

Tel. 8 629 74 124 

16. Žaidimų valandėlė pirmokams 

„Sveiki, mano vardas – 

BIBLIOTEKA“ 

18 d.  

10 val. 

ARSVB Butrimonių 

filialas, Draugystės g. 1, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Asta Daironienė 

Tel. (8 315) 61 732 

17. Autorės Vidos Rutkauskienės rankų 

darbo suvenyrinių raganų kolekcijos 

„Ne basos raganos“ pristatymas. 

(Simno skyriaus konferencijų salė, II 

a.). Kolekcija eksponuojama iki 

rugsėjo 28 d.  

 

20 d. 13 val. ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

 

Irena Pranckienė 

Tel. (8 315) 60 380 

18. Renginys ant Olakalnio „Ugnies 

Sąšauka“ (skirta piliakalnių metams). 

Partneriai: Vankiškių filialas, 

Miroslavo kultūros namai 

20 d.  

18 val. 

ARSVB Miroslavo 

filialas, Vienuolyno g. 

16, Miroslavas 

Nijolė Žiūkienė 

Tel. (8 315) 66 273 

Dalė Kočiūnė 

Tel. (8 315) 63 287 

19. Koncertas „Bobų vasara“. Dalyvauja: 

Igliaukos laisvalaikio salės  

suaugusiųjų šokių kolektyvas 

„Tryptukas“ ir moterų šokių grupė 

(Marijampolės r.), Ąžuolinių kaimo 

bendruomenės vokalinis ansamblis 

„Mozaika“, Kultūros centro Simno 

skyriaus  vyrų  vokalinis ansamblis 

„Credo“, Alytaus m. vokalinis 

ansamblis „Gaja“. 

21 d. 20 val. ARSKC Simno skyrius, 

Vytauto g. 38, Simnas, 

Alytaus r. 

 

Irena Pranckienė 

Tel. (8 315) 60 380 



 

20. Pilietinė iniciatyva „Žvilgsnis į 

praeitį: Lietuvos žydų kelias“ 

paminėti Žydų genocido dieną 

22 d.  

10 val. 

ARSVB Butrimonių 

filialas, Draugystės g. 1, 

Butrimonys, Alytaus r. 

Asta Daironienė 

Tel. (8 315) 61 732 

21. Kūrybiškumo mokykla „Saviraiškos 

kodas visiems“ /Baltų vienybės 

dienai/ 

22 d.  

11 val. 

ARSVB Ūdrijos filialas, 

Vytauto g. 24, Ūdrija, 

Krokialaukio sen., 

Alytaus r. 

Rita Karpičienė 

Tel. (8 315) 61 186 

22. Baltų vienybės dienos minėjimas: 
Konferencija, skirta Piliakalnių metams. 

Romuvos apeigų grupės „Kūlgrinda“ 

pasirodymas. 

22 d.  

15 val. 

 

17 val. 

ARSVB Punios filialas, 

Kauno g. 3, Punia, 

Punios sen., Alytaus r. 

Ona Kizelienė 

Tel. (8 315) 68 685 

Irena Kaškonienė 

Tel. (8 315) 68 677 

23. Devintasis renginys iš 12 renginių 

ciklo „HARMONINGAS 

GYVENIMAS“, garsiniai skaitymai 

iš Sarah Ban Breathnach knygos 

„Paprasta pilnatvė“, pasirinkto filmo 

peržiūra lauke prie mokyklos (esant 

blogam orui – mokyklos fojė) 

29 d. (val. 

bus 

tikslinama) 

ARSVB Kumečių 

filialas, Dainavos g. 32, 

Kumečiai, Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

Nijolė Pocevičienė  

Tel. (8 315) 64 631 

24. Tradicinis gaspadinių klubo vakaras. 

Pažintis su keramike Rita Gegužiene. 

                                                                                             

   29 d. 19 

val. 

ARSKC Pivašiūnų 

amatų centras, Trakų g. 

33, Pivašiūnai, Alytaus 

r. 

 

Milda Stanevičinė 

Tel. (8 315) 90 009 

25.  Atminimo ženklo žuvusiems 

Lietuvos partizanams pagerbimas.  

12 val. Šv. mišios Pivašiūnų Švč. 

Mergelės Marijos Ėmimo į dangų  

parapijos bažnyčioje.  

13.30 val. Atminimo ženklo 

pagerbimo ceremonija Mikalavo k. 

30 d. 

13.30 val. 

Mikalavo k.,  Pivašiūnų 

sen., Alytaus r. 

Virginija 

Šalomskienė 

Tel. 8 616 75075 

 

 

   1 d. 21 val. diskoteka jaunimui (Alytaus r. sav. kultūros centro Daugų 

skyrius). 

   15 d. 21 val. diskoteka jaunimui (Alytaus r. sav. kultūros centro Butrimonių 

skyrius). 

    

Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti: 

•  Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. (8 315) 75 345. 

• Alytaus rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje (ARSVB), Naujoji g. 48, Alytus, tel. (8 315) 52 204. 

 

 

* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                             
 

 

 


